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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE: 02.03.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ETNOR
MBIEMER KRAKULLI |
ATESI QAMIL .

AMES| FIQIRETE

| DATELINDJE 23.12.1979
VENDLINDJE FIERSHEGAN, LUSHNJE
VENDBANIM RR. “KRAKULLENJEVE’, ND. 12, H. 1, FIER SHEGAN, LUSHNJE
NR. ID H91223144V : B

B. Gjenealitete té méparshme

~ (N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet fjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 18 pengofé verifikimin sipas
dispozitave td figjit nr. 138/2015, ptrbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI : —
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

!

L wor di bl Al
~_

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i nénshkruari ETNOR KRAKULLI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé j l:lrejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b} Pasqyrimi i t¢ dh&nave t& rreme né kété 'Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéhé pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, -passjell skualifikimin e |
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. : '

e) Trajtimi i t&§ dh&nave do t& kryhet né pérputhjé me legjislacionin né fugqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshem per pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

Efweor /’(/ 7 é// ) \%“
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Eftor ﬂ{/@ VYA (\é’fa//ﬁ’

(emer, mbiemgr, nénshkrim)
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iH. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1.

PO ] o [x

A jeni dénuar ndomehere me vendlm f
ajyqésor shqiptar ose i hu, uaj? (Vendos X pérp

ésor t&é formés sé preré nga njé autoritet

ri péryjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtr_ne:

T¢ dhénat e vendimit

PO

56 prer8? (Vendos X pérbri pérgjigies)

|:] J.O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

; |
,_g,[/}faf y{fif) 4//# %’) |
v C ﬁi%éﬁmbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gj
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ ] o [x

kim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni‘qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o [y

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ‘
| - s /)
Etozy s 70 L2

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE © PERGJIGJE
ST L - ' ' o Aktalish s fugi -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave pen

PO

ale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

X |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit qé

kané té béjné me rrequilat e géndri

mit apo hyrie-daljes né m’é territor t8 nj& shteti t& huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ]

JO

X

éj/ﬂm ) ///&; é %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Néseé po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Re ublik&és sé Shqipérisé pér mé Shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO [ x JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LATINA, ITALI EMIGRACION _ VIA SISTO 21, LATINA, ROME, ITALI

Ijuke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve ta pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara né kété F ormular.

Etrar N bl Zpg -

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre.kéti Formulari

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme Per deklarimin e t& dhénave, shto aq
, Pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

y s
‘/2—*/4”/"0//* ﬂ&/% é //% .
__Aemér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATI

e kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
* Partia Politike/ Koalicioni zgjedhdsit

(Per=giidhme X) | ¥ | : ‘ , l:|

_LEVIZIA

(plotéso emrin e par

Bay

Referuar nenit 92/2, pfka 3. .adi Zgjedhor i Republikés

sé Shqipérisé", t& ndryshuar, éﬁtorlzcg. €] 'Zg'jedhjeve dhe t€ ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma
, EYar2r ﬁ// L) oV
. —_—

e

Model i mitatuar me Udhgzimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

‘ Lista Lista
Propozuar “ "
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzg‘rj idh me X) I:l X l:

LIEVIZJA SOCIALISTE PiER INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku FIER

Deklaruesic

Bazuar né pére klaroj se pér shkak t&

k&tij kandidimi ‘kain
paragitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Mié//ﬂ

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
- pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: = ETNOR -
Atésia: QAMIL
Mbiemar: KRAKULLI
Datélindja: 23.12,1979:
Vendiindja: FIERSHE

Kandidat p jet pér KUVE 021 zonén

Eksperienca né
2017 - N& vazhdim-
3n, Lushnje

Mars - Maj 2017 | Drejtor
IEVP, Fier

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeye Nr. 01, daté 23.12.2020



2014 - 2017 ~ Drejtor

Zyra e Shérbimit t& Provés, Lushnje -

2013 - 2014 Specialist
Z

imit t& Provés, Fier

2009 - 2013

2007

- Tatimore Fier Sf

2016 - N& v itet tar i Lévizjes

2014

rative Fier Shegan, Lushnje

2013 - Né vazhdim Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim

Etnor Krakglli

Model i miratuar me Udhézimin e Komislonerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020



